Nr sprawy GN.6845.3.1.2026 

Opis nieruchomości 

Nieruchomości gruntowe niezabudowane. Zgodnie z ewidencją gruntów nieruchomości oznaczone jako: RV – grunty rolne. 

Wysokość opłat z tytułu dzierżawy 

Stawka czynszu z tytułu dzierżawy opisanych wyżej nieruchomości wynosi 609,00 zł/10.000 m2/rocznie netto (słownie: sześćset 

dziewięć złotych 00/100) na podstawie Zarządzenia Nr 126/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 06 listopada 2025 r. 

w sprawie stawek czynszu dzierżawnego i najmu nieruchomości na rok 2026. 

Termin wnoszenia opłat 

Czynsz za dany rok płatny będzie w dwóch ratach w terminie do ostatniego dnia pierwszego i trzeciego kwartału każdego